
 
 

UCHWAŁA NR XXI/182/25 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 8 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia innego sposobu udokumentowania wykonania obowiązku 
w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 773) Rada Gminy Wola Krzysztoporska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/176/25 Rady Gminy Wola Krzysztoporska z dnia 19 września 2025 r., w sprawie 
określenia innego sposobu udokumentowania wykonania obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na 
terenie nieruchomości nieczystości ciekłych, uchyla się §3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wola Krzysztoporska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Kaczorowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 9835


	UCHWAŁA NR XXI/182/25 RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-22T11:49:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




